niektorého z oprávnení tohto Článku Zmluvy. 

Článok V 

Licenčná odmena 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že licenčná odmena podľa tejto Zmluvy pozostáva z paušálnej licenčnej 

odmeny, pričom paušálna odmena za udelenie licencie je vo výške 12.500,- EUR  bez DPH (slovom 
dvanásťtisíc päťsto EUR). 

2. Odmena podľa ods. 1 tohto článku Zmluvy bude uhradená bezhotovostne zaslaním na účet Positiv LLP 
uvedený v záhlaví tejto Zmluvy najneskôr do 60 dní po uzatvorení tejto Zmluvy. 

3. Odmena podľa predchádzajúcich ustanovení bude uhradená vo výške zistenej nasledujúcim postupom: